[image: Герб р-н]                    АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         08.07.2022 № 509
                            г. Похвистнево

       «Об утверждении отчета об исполнении
        бюджета муниципального района
        Похвистневский Самарской области
        за 1 полугодие  2022  года»

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 35 Решения Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 20.12.2019 №262 «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в муниципальном районе Похвистневский Самарской области», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области и отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области за 1 полугодие 2022 года (прилагается) и направить в Собрание представителей муниципального района Похвистневский и Контрольно-счетную палату муниципального района Похвистневский.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального района Похвистневский Самарской области за 1 полугодие 2022  года в средствах массовой информации.

           Глава района                                               Ю.Ф. Рябов

Приложение
 к Постановлению Администрации
 муниципального района Похвистневский
Самарской области
от 08.07.2022 № 509

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
 за 1 полугодие 2022 года
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование главного распорядителя средств бюджета района
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено тыс. рублей
	Исполнено, тыс. рублей

	929
	Финансовое управление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
	01
	11
	380007990
	870
	4 121,1
	0

Руководитель финансового управления
Администрации муниципального района                                  Г.Т. Нечаева
Похвистневский Самарской области

Приложение
 к Постановлению Администрации
 муниципального района Похвистневский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 08.07.2022 № 509

Сведения о численности муниципальных служащих
Органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание по муниципальному району Похвистневский Самарской области
 за 1 полугодие 2022 года

	Наименование
	Численность (чел.)
	Расходы на денежное содержание (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	44
	18 892,8

	Работники органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	2
	425,8

	Работники муниципальных учреждений, всего
	259
	53 155,8

	- в том числе финансируемые из местного бюджета
	241
	49 235,5

	ВСЕГО
	305
	72 474,4

Руководитель финансового управления
Администрации муниципального района
Похвистневский   Самарской области                                      Г.Т. Нечаева

image1.jpeg